думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры за 202З rод", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского urвтономного окрга - Югры, .Щума Ханты-Мансийского
автономЕого округа - Югры постановJIяет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономItого округа - Югры "Об исполнении бюджета Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за 2023 год".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаЕия ,Щумы Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Б.С. Хохряков

г. Ханты-Маrrсийск
27 июня2024 rода

Nq 1l28

а Дума

;ý
ii\

l
6

аа

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об псполнении бюджета Хапты-Манснйского

автономного округа - Юrры за 2023 год'l

Председатель ,Щумы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры